[image: image1.jpg]»

荆州市住房和城乡建设局

关于建筑施工企业安全生产许可证

新申请及延期审查意见的公示

荆建安示〔2020〕1号
根据《安全生产许可证条例》（国务院令第397号）和《建筑施工企业安全生产许可证管理规定》（建设部令第128号），我局组织对荆州市松杰建设工程有限公司等24家建筑施工企业安全生产许可证新申请及荆州市德鑫市政工程有限公司等20家建筑施工企业安全生产许可证延期申请的申报材料进行了审查，现将审查意见予以公示，公示时间为2020年1月13日至1月17日。

公示期间，企业如对审查意见有异议的，应在公示期内提出书面陈述意见及相关证明资料报送市住建局行政审批科（政务服务中心住建局窗口），逾期不予受理。

有关单位及个人如对公示企业申报材料的真实性，涉及黑社会背景和行为及其它情况有意见的，请提供书面举报材料，举报材料请报送市政务服务中心住建局窗口。（联系人：吴珊红  电话：0716-8255926  地址：荆州市北京西路440号市政府行政服务中心三楼市住建局窗口  邮编：434000）

附：1、荆州市建筑施工企业安全生产许可证审查意见表（新申请）

2、荆州市企业安建筑施工全生产许可证审查意见表（延期申请）

2020年1月13日

附：1、

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证审查意见表（新申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	1
	07060120200107001
	荆州市松杰建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意。

	2
	07060120200102001
	荆州伟业劳务有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意。

	3
	07060120191230005
	湖北顺中建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级、防水防腐保温工程专业承包贰级
	同意。

	4
	07060120191227002
	湖北华工建筑劳务有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意。

	5
	07060120191225008
	湖北港欣建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级、施工劳务资质不分等级、钢结构工程专业承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	不同意。安全B证人员鄢健在湖北省住建厅网上无信息，不予认可。

	6
	07060120191225006
	荆州市润豪机械租赁有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、起重设备安装工程专业承包叁级
	同意。

	7
	07060120191225005
	湖北欧业建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	同意。

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证审查意见表（新申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	8
	07060120191225004
	荆州海子湖建设有限公司
	施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	同意。

	9
	07060120191225002
	湖北江科建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级、钢结构工程专业承包叁级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意。

	10
	07060120191225001
	湖北旭峰建筑安装有限公司
	钢结构工程专业承包叁级、建筑机电安装工程专业承包叁级
	同意。

	11
	07060120191224005
	湖北三硕消防工程有限公司
	消防设施工程专业承包贰级
	同意。

	12
	07060120191224002
	湖北关俊装饰装修有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意。

	13
	07060120191221002
	湖北美硕机电系统工程有限公司
	建筑机电安装工程专业承包叁级、消防设施工程专业承包贰级
	同意。

	14
	07060120191221001
	湖北筑德建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级、钢结构工程专业承包叁级
	同意。

	15
	07060120191225003
	湖北方信建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	同意。

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证审查意见表（新申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	16
	07060120191220004
	湖北航源航道工程有限公司
	港口与航道工程施工总承包叁级
	同意。

	17
	07060120191220002
	荆州市双铭建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	18
	07060120191220001
	荆州市腾邦建筑劳务有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意。

	19
	07060120191218006
	荆州市康瑞消防工程有限公司
	消防设施工程专业承包贰级
	同意。

	20
	07060120191218005
	湖北文和建设工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	21
	07060120191218004
	湖北育明源电力工程股份有限公司
	建筑工程施工总承包叁级、电力工程施工总承包叁级、城市及道路照明工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、输变电工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、机电工程施工总承包叁级、消防设施工程专业承包贰级、市政公用工程施工总承包叁级
	同意。

	22
	07060120191217004
	湖北广明建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	同意。

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证审查意见表（新申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	23
	07060120191217002
	荆州跃迈建筑工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	24
	07060120191216001
	湖北宇顺网络技术工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级
	不同意。经查询，未查询到伍莉霞的B证信息。

附：2、

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证审查意见表（延期申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	1
	07060120200106001
	荆州市德鑫市政工程有限公司
	市政公用工程施工总承包叁级
	同意。

	2
	07060120200103002
	湖北博盛市政建设工程有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、建筑机电安装工程专业承包叁级、公路路面工程专业承包叁级、公路路基工程专业承包叁级
	同意。

	3
	07060120200103001
	湖北宏业水利工程有限责任公司
	水利水电工程施工总承包贰级
	同意。

	4
	07060120191230006
	荆州市博发建筑有限责任公司
	地基基础工程专业承包贰级
	同意。

	5
	07060120191230003
	荆州市佳海建筑工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级
	同意。

	6
	07060120191230002
	荆州市金隆建设工程公司
	建筑工程施工总承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、市政公用工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、起重设备安装工程专业承包叁级
	同意。

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证审查意见表（延期申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	7
	07060120191227003
	湖北中天曜建设有限公司
	建筑工程施工总承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、市政公用工程施工总承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	8
	07060120191227001
	湖北银都建设集团有限公司
	建筑工程施工总承包壹级、地基基础工程专业承包壹级、消防设施工程专业承包贰级、公路工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、起重设备安装工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包壹级
	同意。

	9
	07060120191226001
	荆州市宏宇建筑工程有限公司
	地基基础工程专业承包叁级、防水防腐保温工程专业承包贰级
	同意。

	10
	07060120191219001
	荆州市成昌建设有限公司
	建筑工程施工总承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、市政公用工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、起重设备安装工程专业承包叁级
	同意。

	11
	07060120191218001
	湖北吉茂建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级、模板脚手架专业承包不分等级、建筑工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级
	同意。

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证审查意见表（延期申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	12
	07060120191217001
	美好建筑装配科技有限公司
	建筑工程施工总承包壹级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、市政公用工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级
	同意。

	13
	07060120191213001
	湖北远景防水有限公司
	防水防腐保温工程专业承包壹级
	同意。

	14
	07060120191210003
	荆州亿丰建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包贰级
	同意。

	15
	07060120191210002
	湖北利达建设工程集团有限公司
	建筑工程施工总承包壹级、市政公用工程施工总承包壹级、机电工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	同意。

	16
	07060120191210001
	荆州市祥泰建设工程有限公司
	消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级、地基基础工程专业承包叁级、建筑机电安装工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级
	同意。

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证审查意见表（延期申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	17
	07060120191209003
	湖北联佳通信工程有限公司
	通信工程施工总承包贰级
	同意。

	18
	07060120191209001
	荆州市金雨王防水材料有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级
	同意。

	19
	07060120191203001
	湖北湘荆建设集团有限公司
	建筑工程施工总承包壹级、钢结构工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、水利水电工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级
	同意。

	20
	07060120191202002
	荆州市隆盛建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包叁级、起重设备安装工程专业承包叁级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、市政公用工程施工总承包叁级
	同意。